
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 04.03.2025 07:58

Gymnastická tyč YS 25 délka 90 cm

Cena: 139,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: 62913
Výrobce: Merco
Kategorie: Ostatní

Gymnastická tyč YS 25 délka 90 cm
Dřevěná tyč je velmi jednoduchá ale přitom velice účinná cvičební a protahovací pomůcka, bez které se neobejde žádný fitness trenér, učitel tělocviku, zkušení i
začínající gymnasté nebo při cvičení pilates nebo jógy. Variant a typů cviků, které můžete s dřevěnou tyčí YS 25 provádět jsou stovky, záleží jen na vaší fantazii a
potřebách. 
Tyč z bukového dřeva s průměrem 25 mm nabízíme v délce 90 cm. Povrch tyče je v přírodním provedení bez použití laku.

Parametry:
- délka tyče: 90 cm
- průměr: 25 mm
- materiál: bukové dřevo


